

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 2271/2024

VYŘÍZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

**VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o doplnění poskytnuté informace pod č.j. IPR 1571/2024 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně požadující informace, v jakém časovém rozpětí (v měsících od kdy do kdy) k úpravě návrhu dle požadavku zpracovatele VVURŮ došlo.

**IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím a v návaznosti na odpověď uvedenou v dopise č. j. 1571/2024:**

*„V rámci úprav po společném jednání, kdy se zároveň provádí aktualizace VVURŮ dle provedených úprav v samotné dokumentaci návrhu Metropolitního plánu hl. m. Prahy a dle požadavků dotčených organu a připomínek k VVURŮ, dochází k těsné spolupráci obou týmů. Z hlediska práce na VVURŮ se jedná o metodu ex ante, kdy z důvodu mezivýsledku a dílčích hodnocení může dojít k dílčím úpravám, na základě kterých může dojít k dalšímu dovyhodnocení ve VVURŮ,“*

**Vám sdělujeme, že k výše popsané těsné spolupráci obou týmů docházelo v období od začátku roku 2022, konkrétně od ledna až do zveřejnění návrhu Metropolitního plánu pro veřejné projednání v dubnu 2022.**

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

**ROZDĚLOVNÍK:**

- 1. Adresát – [REDAKCE]
- 2. MHMP – Odbor UZR
- 3. IPR – SRM/KMP
- 4. IPR – SPR/PRAV
- 5. IPR – SPR + kopie spisu
- 6. IPR – spisovna + spis